ПРОЕКТ
внесен Председателем Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
В.А.Кудричевым

_________________
(подпись)
«_____»_____________2016

[bookmark: _GoBack][image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Муниципальный Совет
                           Тутаевского муниципального района
                         РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г
г. Тутаев

принято на заседании
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
___________________

Об исполнении полномочий
Председателя  Муниципального  Совета
Тутаевского муниципального района
(Главы Тутаевского муниципального района)

	В соответствии  с законом Ярославской области  от 16.10.2014  № 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»  Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Считать  Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального района  Кудричева Владимира Александровича приступившим к исполнению полномочий  Председателя   Муниципального
2

Совета  Тутаевского муниципального района (Главы Тутаевского муниципального района) в связи с прекращением полномочий  Главы Тутаевского муниципального  района.

	2.Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.

	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).

	4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 марта 2016 года

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                       В.А.Кудричев

image1.jpeg